
COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE DEL 6° SETTORE
Ecologia – Protezione Civile – Servizi Cimiteriali

 N. 27  DEL  31-03-2021

REG. GEN. N. 184

IL RESPONSABILE DEL 6° SETTORE

PREMESSO che con Determina del Responsabile del Servizio n° 22 del 25/02/2021
Registro Generale N. 88, si è proceduto all’affidamento diretto della fornitura di barra
per passo carraio, in favore della ditta La Meta Costruzioni s.r.l.s., Via G. Amendola, 3,
96019 Rosolini (SR), P.Iva 01922310899, impegnando la somma di  €. 430,00. IVA
inclusa, impegnando la somma al Capitolo 1610/0 al Cod. 09.05-1.03.02.99.999 a voce
“iniziative per la salvaguardia dell’ambiente, pulizia del territorio ed inquinamenti”;
CHE la ditta La Meta Costruzioni, Via G. Amendola n. 3, 96019 Rosolini (SR), P.Iva
01922310899,  in esecuzione del superiore provvedimento, ha provveduto ad eseguire la
fornitura di che trattasi, ed ha presentato la relativa fattura n. 9 del 16/03/2021,
Protocollo n. 6211 del 16/03/2021, di € 430,00 di cui € 352,46 per fornitura, ed € 77,54
per IVA, da versare all’erario;
ACCERTATA la regolarità ed il rispetto dei limiti dell’impegno, nonché la corretta
esecuzione del servizio;
VISTO l’art. 33 del regolamento di contabilità comunale
VISTO il DURC On-Line rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale in data
18/03/2021, avente scadenza validità 27/05/2021, dal quale si evince che la ditta “La
Meta Costruzioni s.r.l.s., Via G. Amendola, 3, 96019 Rosolini (SR), P.Iva
01922310899,”, affidataria della fornitura di che trattasi, risulta in regola con tutti gli
adempimenti contributivi;

DISPONE
Di liquidare e pagare in favore della ditta “La Meta Costruzioni s.r.l.s.”, Via G.
Amendola, 3 96019 Rosolini (SR), P.Iva 01922310899 la fattura n. 9 del 16/03/2021, di
€ 430,00 relativa alla fornitura di barra per passo carraio, previo accreditamento su C/c
bancario dedicato IBAN IT38V0760117100001039991979, dando atto che il pagamento
avverrà in Split-Payament, previo accredito della somma dell’importo al netto di IVA di
€. 352,46 prelevando la somma sul Capitolo 1610/0 al Cod. 09.05-1.03.02.99.999 a voce
“iniziative per la salvaguardia dell’ambiente, pulizia del territorio ed inquinamenti”, del
bilancio di previsione 2018/2020 annualità 2020, giusta Determina di impegno n. 22 del
25/02/2021 Registro Generale n. 88.

OGGETTO:

6° SETTORE n. 27 del 31-03-2021 Pag 1 COMUNE DI ROSOLINI

LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA "LA META COSTRUZIONI
SRLS" C.I.G. N. Z6B30BB246



Il Responsabile del procedimento Il Responsabile del 6° Settore

F.toDi Raimondo Pietro F.toRESPONSABILE



COMUNE DI ROSOLINI
Libero Consorzio dei Comuni di Siracusa

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNO di spesa Provvisorio n° __________ Definitivo  n°__________

Rosolini,

Rosolini, Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to MODICA VINCENZO

Il Responsabile del Servizio Finanziario

6° SETTORE n. 27 del 31-03-2021 Pag 3 COMUNE DI ROSOLINI

F.to MODICA VINCENZO


